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लललखत परीक्षाको नलतजा सम्बन्धी सचूना 

सचूना नं. ७३/०७५–७६, लिलत २०७५/०५/२५ 

लोक सेवा आयोग, िध्यिाञ्चल के्षत्रीय लनरे्दशनालय¸नयााँबानेश्वर काठिाण्डौको र्दहेायका विज्ञापनमा काठिाण्डौं 

परीक्षा केन्द्रमा संचावित विवखत परीक्षामा सवममवित उममेर्दिारहरु मध्ये िर्ाानकु्रमानसुार र्दहेायका रोि नमबर तथा नाम थर 

भएका उममेर्दिारहरु उत्तीर्ा भई अन्द्तिाातााको िावि छनौट भएको व्यहोरा समिवन्द्ित सबैको जानकारीको िावि यो सचूना प्रकाशन 

िररएको छ । छनौट भएका उममेर्दिारहरुिे लोक सेवा आयोग¸ काठिाण्डौं कायाालय¸ नयााँबानेश्वर¸काठिाण्डौमा र्दहेायको 

वमवत र समयमा हुने अन्द्तिााताा वर्दन आउँर्दा पासपोटा साइजको फोटो २ प्रवत, प्रमार्पत्रहरुको सक्कि सवहत नक्कि २/२ प्रवत, 

र्दरखास्त फारामको प्रथम पाना २ प्रवत¸ ततृीय  पाना १ (एक) प्रवत भरी प्रिेशपत्र विई तोवकएको समय भन्द्र्दा १ (एक) घण्टा 

अगावै उपवस्थत हुनपुनेछ । अन्द्तिाातााका वर्दन सािाजवनक विर्दा पना िएमा पवन उक्त कायाक्रम यथाित् सञ्चािन हुनेछ । 

 

 

१. मत्स्य 
 

 

सेवा, सिूह, उपसिूहः  कृवि¸मत्सस्य पर्दः  नायब प्राविविक सहायक तह/शे्रणीः  रा.प.अन.ं वितीय 

लल.प. सञ्चालन लिलतः २०७५/०२/२८ नलतजा प्रकाशन गने कायाालयः िोक सेिा आयोि¸पोखरा कायाािय 
 
 
 

 

 

लवज्ञापन नं. ....०७४/७५ ११५०५ - - - - - - 

लकलसिः  खुला महिला आ .ज.  मधेसी दहलत अपाङ्ग हप .के्ष.  

िाग पर्द सखंयाः १ - - - - - - 

लल.प.िा सलम्िललत सखंया 442 

अन्तवाातााको लालग छनौट 

भएको सखंया 
४ - - - - - - 

 

ब. क्र. नं. रोल नं. उम्िेर्दवारको नाि, थर बावुको नाि बाजेको नाि छनौट सिूह 

1.  130201 कौहिल्या िाि केदारबिादुर देव बिादुर खुला 

2.  130232 हिता िौतम दुलाल मुरारी िोपालप्रसाद खुला 

3.  130336 दहधराम अहधकारी भेकलाल हिल्लीराम खुला 

4.  131103 सुरेि कुमार खि्का ररठे  सेते  खुला 

 

 

 

क्रमि... 
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१. ला.पो. एण्ड डे.डे. 
 

 

सेवा, सिूह, उपसिूहः  कृवि¸िा.पो. एण्ड डे.डे. पर्दः  नायब पश ुसेिा प्राविविक तह/शे्रणीः  रा.प.अन.ं वितीय 

लल.प. सञ्चालन लिलतः २०७५/०२/२८ नलतजा प्रकाशन गने कायाालयः िोक सेिा आयोि¸पोखरा कायाािय 

  

लवज्ञापन नं. ....०७४/७५ ११५०७ 

लकलसिः  आन्तररक 

िाग पर्द सखंयाः १ 

लल.प.िा सलम्िललत सखंया १ 
अन्तवाातााको लालग छनौट भएको सखंया १ 

 

ब. क्र. नं. रोल नं. उम्िेर्दवारको नाि, थर बावुको नाि बाजेको नाि छनौट सिूह 

1.  130308 झुपलाल हब .सी.  िेरबिादुर मनहवर आन्तररक 

 
 

२. भेटेरिनिी 
 

सेवा, सिूह, उपसिूहः  कृवि¸ भटेेररनरी पर्दः  पश ुस्िास््य प्राविविक तह/शे्रणीः  रा.प.अन.ं वितीय 

लल.प. सञ्चालन लिलतः २०७५/०२/२८ नलतजा प्रकाशन गने कायाालयः िोक सेिा आयोि¸पोखरा कायाािय 

  

लवज्ञापन नं. ....०७४/७५ ११५१० ११५११ ११५१२ ११५१३ 

लकलसिः आन्तररक खुला महिला आ .ज.  

िाग पर्द सखंयाः २ ३ १ १ 

लल.प.िा सलम्िललत सखंया २ 535 
अन्तवाातााको लालग छनौट भएको सखंया २ ८ ८ ७ 

 

ब. क्र. नं. रोल नं. उम्िेर्दवारको नाि, थर बावुको नाि बाजेको नाि छनौट सिूह 

1.  130044 अप्सरा भट्टराई िेमसािर िोहपलाल महिला 

2.  130155 कलावती चन्द पदम बिादुर ििन महिला 

3.  130201 कौहिल्या िाि केदार बिादुर देव बिादुर खुला, महिला 

4.  130232 हिता िौतम दुलाल मुरारीप्रसाद िोपालप्रसाद खुला, महिला 

5.  130308 झुप लाल हब सी िेरबिादुर मनहवर आन्तररक 

6.  130368 हदपेन्द्र दास हविेश्वर हिवदत्त खुला, आ .ज.  

7.  130414 नमुना पन्त हपङ्गलराज पदमराज खुला, महिला 

8.  131162 हनरन्जना चौधरी देवीराम बुद्धिराम आ .ज.  

9.  130597 हबनु हजरेल ओलकबिादुर पमे्ब हसिं आ .ज.  

10.  130599 हबन्दा हतमद्धिना िायत्रीप्रसाद िोहवन्द प्रसाद खुला, महिला 

11.  130740 रद्धन्जता तमाङ पदम बिादुर िखख बिादुर महिला, आ .ज.  

12.  130936 िुहसला राई नेत्रबिादुर दुिाखलाल आ .ज.  
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ब. क्र. नं. रोल नं. उम्िेर्दवारको नाि, थर बावुको नाि बाजेको नाि छनौट सिूह 

13.  131008 सम्झना खनाल हनहधप्रसाद िजाधर खुला, महिला 

14.  131012 सरन कुमार चौधरी रघुनाथ रामहकिुन खुला, आ .ज.  

15.  131103 सुरेि कुमार खि्का ररठे  सेते खुला 

16.  131111 सुवास शे्रष्ठ मनबिादुर धनबिादुर आन्तररक 
 

 

१. मत्स्य¸ ला.पो.एण्ड िे.िे. र भेटेररनरी समूिको  

एकीकृत अन्तरवाताख कायखक्रम 

 

ब. क्र. नं. रोल नं. उम्िेर्दवारको नाि, थर बावुको नाि बाजेको नाि अन्तरवाताा कायाक्रि 

1.  130044 अप्सरा भट्टराई िेमसािर िोहपलाल 

२०७५।०७।१८ िते 

हदनको ११:०० बजे 

2.  130155 कलावती चन्द पदम बिादुर ििन 

3.  130201 कौहिल्या िाि केदारबिादुर देव बिादुर 

4.  130232 हिता िौतम दुलाल मुरारी िोपालप्रसाद 

5.  130308 झुप लाल हब सी िेरबिादुर मनहवर 

6.  130336 दहधराम अहधकारी भेकलाल हिल्लीराम 

7.  130368 हदपेन्द्र दास हविेश्वर हिवदत्त 

२०७५।०७।१८ िते 

हदनको १:०० बजे 

8.  130414 नमुना पन्त हपङ्गलराज पदमराज 

9.  131162 हनरन्जना चौधरी देवीराम बुद्धिराम 

10.  130597 हबनु हजरेल ओलकबिादुर पमे्ब हसिं 

11.  130599 हबन्दा हतमद्धिना िायत्रीप्रसाद िोहवन्द प्रसाद 

12.  130740 रद्धन्जता तमाङ पदम बिादुर िखख बिादुर 

13.  130936 िुहसला राई नेत्रबिादुर दुिाखलाल 

14.  131008 सम्झना खनाल हनहधप्रसाद िजाधर 

15.  131012 सरन कुमार चौधरी रघुनाथ रामहकिुन 

16.  131103 सुरेि कुमार खि्का ररठे  सेते  

17.  131111 सुवास शे्रष्ठ मनबिादुर धनबिादुर 
 

नोटः रोल निं. 130561, 131076 र 131139 का उमे्मदवारिरुले उत्तरपुद्धिकामा हक उले्लख निरेको हुँदा हनजिरुको 

उत्तरपुद्धिका रद्द िररएको छ ।  
 

 

 
 

............................ ............................ .................................. ................................. 

(िेखनाथ बस्ताकोटी) (रेपनाथ आचाया) (चरुामवर् मरावसनी) (सररता कुमारी खवतिडा) 

नायब सबु्बा शाखा अलधकृत केन्रीय प्रलतलनधी उप-सलचव 
 


